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1. KATSAUS TOIMIKAUTEEN 

Hanna Mikkonen, hallituksen puheenjohtaja  

 

Vuosi 2020 oli Maatalous-metsäylioppilaiden liitto MMYL ry:n, Agrikulturs-forststudenternas förbund AFSF 

rf:n 70. toimintavuosi. Vuotta on värittänyt kansainvälinen koronaviruspandemia, mikä on vaikuttanut koko 

vuotemme toimintaan ja rakenteeseen.  Juhlavuoden kunniaksi vuoden teemana oli MMYL 70v. 

Tarkoituksena oli osallistaa jäseniämme ja järjestää vuosijuhlat Wanhassa satamassa marraskuussa. 

Koronavirustilanteen takia juhlat jäivät kuitenkin juhlimatta. Muistimme MMYL ry:n juhlavuotta kuitenkin 

sosiaalisessa mediassa ja nimesimme ensimmäisen kunniamaininnan saajaksi Tiia Kurosen keväällä 2020 

liittokokouksessa hyväksytyn ohjesäännön mukaisesti. 

 

Kuluneen vuoden aikana tehostimme edunvalvontaa sekä yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa.  

Jäsenjärjestöjä avustimme parhaamme mukaan yhdistystoiminnan suhteen ja järjestimme mm. vuoden 

aikana useita tapaamisia, TAHLO-klinikan ja pyysimme HYYn järjestöasiantuntijan Viikkiin jäsentemme 

avuksi. Kuluneen vuoden aikana laadimme dokumentteja tulevia järjestötoimijoita ajatellen sekä 

järjestimme omat arkistomme asianmukaiseen kuntoon. 

 

Suunnittelimme kampustiedekuntajärjestöjen hallitusten välisen tapaamisen, mutta koronan takia se 

jouduttiin perumaan. Olemme kuitenkin pitäneet yhteyttä muiden tiedekuntajärjestöjen kanssa ja 

keskustelleet esimerkiksi tapahtumien toteutuksesta korona-aikana. Olemme myös osallistuneet HYYn 

järjestämiin tiedentajärjestöjen PJ-kokouksiin ja vieneet ajankohtaisia asioita eteenpäin 

jäsenjärjestöillemme. Jatkoimme myös mainioksi osoittautunutta perinnettä kuukausittaisista tapaamisista 

dekanaatin kanssa. Tänä vuonna kutsuimme myös ensimmäistä kertaa dekanaattiaamiaisille mukaan 

jäsenjärjestöjemme edustajia. 

 

Haasteen toimikaudelle aiheutti koronavirustilanne. Peruuntuneet tapahtumat ja takaiskut ovat osaltaan 

vaikuttaneet MMYL:n näkyvyyteen ja hallituksen ja toimijoiden jaksamiseen. Täysin uutena tullut tilanne, 

siihen liittyvät toimet ja ennakointi on ollut aikaa vievää ja paikoittain raskasta. Myös jatkuvuuden 

takaaminen on pohdituttanut. Ennen kaikkea vuosi 2020 on kuitenkin opettanut itse kutankin ja tuonut 

uusia taitoja tulevaan. Suuri kiitos vuoden 2020 hallitukselle ja toimihenkilöille! Vaikka vuosi ei ole ollut 

lainkaan sellainen kuin alkuvuodesta odotettiin, on jokainen toimija hoitanut oman tonttinsa erinomaisesti, 

eikä MMYL ry olisi voinut saada parempaa tiimiä tekemään vuotta 2020. Kiitos jaksamisestanne ja 

tuestanne tiedekuntayhteisön hyväksi! 
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Helsingissä 

Hanna Mikkonen 

hallituksen puheenjohtaja 2020 

2. MMYL RY:N JÄSENET, HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 

Linda Tiainen, hallituksen varapuheenjohtaja 

2.1 Jäsenet 

 

Maatalous-metsäylioppilaiden liitto MMYL ry:n varsinaisia jäsenyhdistyksiä eli yhteisöjäseniä oli vuoden 

2020 alussa yhteensä kaksitoista kappaletta. Kaksi jäsenyhdistystä, Voluntas ry ja OIKOS ry, lakkautettiin 

vuoden 2020 aikana ja järjestöjen erohakemukset hyväksyttiin MMYL ry:n kevään (OIKOS ry) ja syksyn 

(Voluntas ry) liittokokouksissa. Jäsenyhdistysten määrä vuoden 2020 lopussa on siis yhteensä kymmenen 

kappaletta.  

• Elintarvikeylioppilaiden yhdistys Lipidi ry 

• Helix ry 

• Maatalousylioppilaiden Yhdistys Sampsa ry 

• Metsäylioppilaat ry.  

• Svenska Studenters Agro-Forst Förening rf 

• Viikin Taloustieteilijät ry 

• Viikin Elintarvike- ja Kuluttajaekonomistit ry 

• Viri Lactis ry 

• Vuorovaikeutus - ympäristöekonomistit ry 

• Ympäristötieteiden Opiskelijat - MYY ry, ruotsiksi Miljöstuderande - MYY rf 

 

Liiton Jäsenyhdistyksillä oli vuonna 2020 kaiken kaikkiaan 2617 jäsentä. Liiton esimiehenä vuonna 2020 

toimi maatalousekonomian professori, MMT Timo Sipiläisen Taloustieteen osastolta. Liiton kunniajäsenenä 

on Harri Westermark, neuvontaopin emeritusprofessori, joka toimi liiton esimiehenä 40 vuoden ajan (1970-

2010). 
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2.2 Hallitus ja toimihenkilöt 

 

Tänä vuonna hallitus- ja toimihenkilövirkoja oli yhteensä 18, eli yksi enemmän kuin viime vuonna. Osa 

hallituksen jäsenistä hoiti myös toimihenkilövirkaa oman virkansa ohella ja osaan viroista valittiin useampi 

henkilö. Hallitusviroista oltiin kiinnostuneempia kuin edellisenä vuonna, mikä oli positiivista.  

 

HALLITUS 2020 

  

Puheenjohtaja:   Hanna Mikkonen (Viikin Taloustieteilijät ry)  

Varapuheenjohtaja:   Linda Tiainen (Metsäylioppilaat ry)  

Sihteeri:    Eero Aho (Helix ry)  

Taloudenhoitaja:   Juho Hannuksela (Sampsa ry)  

Tiedottaja:    Inka-Mari Sarvola (Vuorovaikeutus ry)  

Opintovastaavat:   Sonja Naalisvaara (MYY ry) 

        Inka-Mari Sarvola (Vuorovaikeutus ry)  

Tapahtumavastaavat:   Saija Lämsä (Sampsa ry) 

              Hanna Ollikainen (Metsäylioppilaat ry)  

KV-vastaava:    Muru Torikka (Lipidi ry)  

Liikuntavastaava:   Maria Mattila (Viikin taloustieteilijät ry) 

Fuksi- ja tuutorvastaava:   Eero Aho (Helix ry)  

Vuosijuhlamestari:   Francesca Åström (Lipidi ry) 

 

TOIMIHENKILÖT 2020  

  

PM-kisavastaavat:   Maria Mattila (Viikin taloustieteilijät ry) 

          Heikki Rasilainen (Sampsa ry) 

         Elli Auvinen (Sampsa ry) 

Fuksilehden päätoimittajat:   Eero Aho (Helix ry) ja Inka-Mari Sarvola (Vuorovaikeutus ry)  

Kehy-vastaava:   Oona Huttunen (Metsäylioppilaat ry)  

Ympäristövastaava:   Sonja Naalisvaara (MYY ry)  

Yhteiskuntavastaava:   Sonja Naalisvaara (MYY ry)  

Yhdenvertaisuusvastaava:   Linda Tiainen (Metsäylioppilaat ry)  

Vastuuhalloped:   Jenni Ihatsu (Metsäylioppilaat ry) 
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3. TOIMINNALLINEN OSA 

3.1 Talous  

Juho Hannuksela, taloudenhoitaja 

 

Yleiskatsaus 

 

Vuodelle 2020 oli normaalin toiminnan lisäksi suunnitteilla MMYL ry:n 70v vuosijuhlat, jotka jouduttiin 

perumaan COVID-19-viruksen takia. Perinteisesti MMYL ry:n toiminta on ollut voitollista vain joka neljäs 

vuosi ja vuoden 2020 toimintaa muotoillessa oletus oli se, että todennäköisesti vuosi tulisi 

olemaan taloudellisesti hieman plussan puolella.  Lopulta toiminta itsessään tuotti tappiota eli oli 

alijäämäistä 2351,10 euroa, johon suurimpina syinä oli COVID-19-viruksen johdosta peruuntuneet 

tapahtumat ja vuosijuhlia varten suoritettu 2480 euron varausmaksu sekä uusien urheilupaitojen kulu 

2249,97 €.  Yhdistyksen oma pääoma on 47 872,93 € 

  

Merkittävimpiä tulonlähteitä yhdistyksellemme olivat omat tapahtumat, jotka peruuntumisesta huolimatta 

tuottivat meille lipputuloja. Suurimpia olivat suunniteltu Viikki GP keväällä ja syksyllä, tammikuun alussa 

järjestetty Back to Viikki, sekä ViikkiAreena-työelämätapahtuma, joka toteutettiin tänä vuonna Ständillä-

podcastin muodossa. 

  

Suurimmat menoerät koituivat myös tapahtumista, erityisesti ViikkiAreenasta ja Viikki GP:stä. MMYL ry on 

myös perinteisesti tukenut tiedekuntamme opiskelijoiden urheiluharrastusta järjestämällä kolme 

viikottaista pelivuoroa Viikin monitoimitalolla ja kustantamalla Viikin Pallon (ViPa) joukkueiden 

osallistumisen Helsingin yliopiston jalkapallo- ja futsalsarjoihin. Tätä perinnettä jatkettiin ja urheilukuluja 

tuli näin ollen 1393 €. Lisäksi hallituksen jäsenet edustivat MMYL ry:tä eri ainejärjestöjen vuosijuhlilla, mikä 

näkyi 210,00 € suuruisina kuluina.  

  

Muu varainhankintamme oli vuonna 2020 lähes täysin perinteisten, HYY:ltä ja Agronomiliitolta saatavien 

avustusten varassa. MMYL ry ei harjoittanut arvopaperikauppaa vuonna 2020. 

 

 

Talousarvion toteutuminen 

 

Talousarvio oli laadittu hyvin varovaisesti ja suurin osa omista tapahtumistamme jouduttiin perumaan 

COVID-19-viruksen johdosta. Yksi yhdistyksemme talouden suunnittelun haasteista ovat suuret 
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läpimenoerät, joita olivat tänä poikkeusvuonna ViikkiAreenan Ständillä-podcast sekä urheiluvuoromaksut. 

Nämä läpimenoerät kasvattavat “tuotot omista tapahtumista”- ja “kulut omista tapahtumista”-tilien saldoja 

huomattavasti, vaikka todellisuudessa niistä ei ole MMYL ry:lle taloudellista hyötyä.    

  

MMYL ry:n kehitysyhteistyöprojekti Project Lekhani antoi vuonna 2020 ison avustuksen South Asian 

Dialogue on Ecological Democracy (SADED-Nepal) -järjestölle. Avustussumma 1200 € kustannettiin Project 

Lekhanin keräämillä projektivaroilla, joiden lisäksi MMYL ry teki toiminnalle 600 euron lahjoituksen. 

Joulukuun pankkipäivien vähyydestä johtuen avustus lähti tililtä vasta 4.1.2021, jolloin se kirjautuu vuodelle 

2020 siirtovelkana.  

 

Siirtosaamiset ja -velat 

 

Vuoden 2020 toiminnasta siirtovelkaa jää 6257,17 € (mm. ViikkiAreena 2020 tulonjako järjestöille). 

Siirtosaamisia jää yhteensä 5342,00 € (mm. ViikkiAreenan osallistumismaksuja sekä urheiluvuorojen 

läpilaskutuseriä).  

 

3.2 Edunvalvonta 

3.2.1 Hallitus ja toimihenkilöt 

Hanna Mikkonen, hallituksen puheenjohtaja 

 

Hallitus kokousti toimintavuoden aikana 14 kertaa, suunnilleen kuukausittain. Kokousten määrään 

vaikuttivat kiireellisiä päätösasioita varten toteutetut ylimääräiset sähköpostikokoukset. Kokouksia 

järjestettiin myös yritysten tiloissa, kuten kevään liittokokous Keskon K-kampuksella. Hallituksen ja 

toimihenkilöiden WhatsApp-ryhmä toimi hyvin yhteydenpidossa ja kävimme keskustelua kokousten välillä 

myös vapaamuotoisissa palavereissa ja aamukahveilla. Jokaisella hallituksen jäsenellä oli omat valvonta-

alueensa ja jokainen suoriutui toimistaan erinomaisesti vuoden aikana. MMYL ry:ssä toimii 

hallitusvirkailijoiden lisäksi toimihenkilöitä, jotka myös hoitivat tehtävänsä erinomaisesti. Uusi ja vanha 

(2019 ja 2020) hallitus virkistyi keväällä Karonkan merkeissä Latokartanon B-grundilla. Osa 2020 vuoden 

hallituksen jäsenistä jatkaa vuoden 2021 hallituksessa ja toimihenkilöinä, mikä on toiminnan jatkumisen ja 

hiljaisen tiedon siirtymisen kannalta positiivista.  

  

Hallitus kutsui koolle kevään ja syksyn varsinaiset liittokokoukset, joissa käytetään MMYL ry:n ylintä valtaa. 

Kevään liittokokous pidettiin 12.3.2020 Keskon K-kampuksella. Kevään liittokokoukseen osallistuivat  

ainejärjestöjen edustajat, yhteensä 37 henkeä. Syksyn liittokokous pidettiin 24.11.2020 koronaviruksen  
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aiheuttaman poikkeustilanteen ja yhdistyslain poikkeusluvan takia etänä Zoomissa. Syksyn liittokokoukseen 

osallistui n. 50 henkilöä. Syksyn liittokokouksessa valittiin vuoden 2021 toimijat, ja melkein kaikki virat 

saatiin täytettyä. Uudelle hallitukselle myönnettiin lupa täydentää avoimeksi jääneet hallitus- ja 

toimihenkilövirat (fuksi- ja tuutorvastaava, ViikkiAreena-vastaava ja vastuuhalloped). 

 

Hallitus ja toimihenkilöt ovat olleet aktiivisesti mukana keskustelemassa edunvalvontaan ja opiskeluun 

liittyvissä asioissa. Palautetta on kerätty ja viety eteenpäin tiedekunnalle esimerkiksi nopeasta 

etäopetukseen siirtymisestä ja palautteenannosta. 

 

3.2.2 Järjestöyhteisö 

Hanna Mikkonen, hallituksen puheenjohtaja & Linda Tiainen, hallituksen varapuheenjohtaja 

 

Ainejärjestöillat  

Kuluneen vuoden aikana järjestimme alkuvuodesta 2020 kaikille järjestötoimijoille suunnatun TAHLO-

klinikan ja järjestökoulutuksen HYYn avustuksella. Kehotimme järjestötoimijoita myös osallistumaan muihin 

HYY:n järjestämiin koulutuksiin.  

 

PJ/VPJ-tapaamiset  

Kokoustimme jäsenjärjestöjen puheenjohtajien ja varapuheenjohtajien kanssa vuoden 2020 aikana 

useampaan otteeseen. Vuoden alussa pääsimme näkemään kasvotusten ja tutustumaan toisiimme, sekä 

suunnittelemaan yhteistyötä vuodelle 2020. Koronan myötä tapaamiset on järjestetty etänä ja kokousten 

aiheina on ollut mm. HYY:n tilajako, koronavirustilanne, tapahtumien järjestäminen poikkeusoloissa, 

etätapahtumien ideointi ja uusien opiskelijoiden orientaatio. Tapaamisten koordinointi on tapahtunut 

pääasiassa MMYL ry:n jäsenjärjestöjen puheenjohtajiston WhatsApp-ryhmässä, johon olemme myös 

koonneet tapaamisten jälkeen tiivistelmät käydyistä keskusteluista. Kuluneen vuoden aikana järjestettiin 

kaiken kaikkiaan neljä PJ-tapaamista. Tämän lisäksi puheenjohtajat kutsuttiin mukaan kahteen 

aamupalatapaamiseen tiedekunnan dekanaatin kanssa keväällä ja syksyllä. 

 

 

 

HYY 

MMYL ry järjesti HYY:n kanssa keväällä perinteisen järjestökoulutuksen TAHLO walk-in -klinikan lisäksi. 

Nämä tapahtumat ovat tiedekunnan järjestötoimijoille tärkeitä, sillä Viikistä löytyy myös iso määrä 

järjestöaktiiveja, eivätkä keskustakampuksen järjestö Kick-offit perinteiseti vedä kuulijoita muun muassa 
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aikataulukysymysten takia. Tänä vuonna HYY:n tapahtumiin kannustaminen on kuitenkin ollut helpompaa, 

koska tapahtumat on järjestetty etänä. 

 

Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuivat aktiivisesti HYY:n PJ-seminaareihin ja TDK-PJ-tapaamisiin. 

Myös muu hallitus osallistui HYY:n järjestämiin koulutuksiin, kuten opintovastaaville suunnattuihin 

koulutuksiin. 

 

Viikin TDK PJ & Hallitusten yhteistapaamiset:  

 

Viikin TDK-puheenjohtajat hallituksineen pitävät yhteyttä aktiivisesti Facebookin, sähköpostin ja WhatsApp-

ryhmien välityksellä. Tänä vuonna pääpaino on ollut WhatsApp:n käytössä. Keväällä ehdimme tapaamaan 

tiedekuntajärjestöjen puheenjohtajien kanssa kasvotusten ennen koronapandemiaa.  

 

Vuonna 2020 suunniteltiin Viikin neljän tiedekuntajärjestön hallitusten välinen yhteistapaaminen YFK:n 

tiloissa Käärmeenpesällä. Tapaaminen jouduttiin kuitenkin perumaan koronavirustilanteen takia. Olemme 

kuitenkin pitäneet aktiivisesti yhteyttä tdk-järjestöjen puheenjohtajiin ja pohtineet yhdessä 

poikkeustilanteeseen liittyviä asioita, kuten tapahtumia, järjestötoimijoiden jaksamista ja 

kokouskäytänteitä. Olemme myös pohtineet kampuksen kehittämistä yli tiedekuntarajojen, sillä Viikkiin on 

valmisteilla innovaatioalustan luominen, joka kannustaa opiskelijoita innovoimaan ja perehdyttää 

yrittäjyyteen. 

 

Puheenjohtaja osallistui vuoden aikana useampaan Viikin Infokeskus Koronan remonttia koskevaan 

suunnittelupalaveriin ja toi siellä esille opiskelijoiden näkökulmaa. 

 

Erilaisten koulutusten ja tapahtumien järjestäminen yhteistyössä ainejärjestöjen kanssa:  

 

MMYL ry järjesti vuonna 2020 yhteistyössä muiden tiedekunnan järjestöjen kanssa ViikkiAreenan, eli ison  

työelämätapahtuman poikkeuksellisesti Podcastin muodossa. Tapahtumaan kuului monipuolisia jaksoja 

liittyen työelämätaitoihin, ajankohtaisiin ilmiöihin ja alojen näkymiin ylipäätään.  ViikkiAreena on alun perin 

Viikin taloustieteilijät ry:n luoma tapahtuma, joka päätettiin vuonna 2020 siirtää jatkossa MMYL ry:n 

alaisuuteen. Syynä muutokseen on se, että tapahtuma on kasvanut kokoluokaltaan niin isoksi ja yhä 

useampaa alaa koskevaksi, että tiedekuntajärjestön on luontevaa hoitaa sen koordinointia etenkin, kun 

tapahtuman rahaliikennekin on jo aiemmin kulkenut MMYL ry:n kautta. 
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3.2.3 Opintoasiat ja hallopedtoiminta 

Sonja Naalisvaara & Inka-Mari Sarvola, opintovastaavat 

 

MMYL ry:n opintovastaavat pitivät vuoden 2020 aikana yhteyttä tiedekuntaan, hallinnon 

opiskelijaedustajiin ja ainejärjestöjen opintovastaaviin. Opintovastaavat osallistuivat dekanaatin 

aamupalatapaamisiin sekä tiedottivat MMYL ry:n hallitusta ajankohtaisista asioista hallituksen kokouksissa 

ja eri viestintäkanavissa. Opintojaokseen kuuluvat MMYL ry:n opintovastaavat ja vastuuhalloped. 

Opintojaoksella oli yhteinen Whatsapp-ryhmä, jonka kautta he viestivät opintoasioista.  

 

Opintojaos tiedotti jäsenistöään aktiivisesti MMYL ry:n tiedotteessa, sähköpostilistoilla sekä Instagramin 

kautta. Pandemia ja siitä seurannut poikkeusaika vaikutti vahvasti opintojaoksen toimintaan. Jäsenille 

pyrittiin tiedottamaan aktiivisesti poikkeusajan vaikutuksista opintoihin. Keväällä tiedekunta järjesti 

keskustelutilaisuuden opetuksesta poikkeustilan aikana, jota varten kerättiin etukäteen opiskelijoilta 

palautetta ja kysymyksiä etäopetuksesta ja sen vaikutuksista. Keväällä 2020 opintojaos järjesti 

etäopintorinkejä Zoomin välityksellä tukemaan opiskelijoiden opintoja rankan kevään aikana.  

 

Opintojaos piti yhteyttä jäsenjärjestöjen opintovastaaviin ja tiedotti heitä ajankohtaisista asioista niin 

sähköpostitse kuin opintovastaavien Whatsapp-ryhmässä. Keväällä 2020 opintojaos suunnitteli 

opintovastaavien ja opiskelijaedustajien yhteistä tapahtumaa. Pandemian edetessä kyseinen tapahtuma 

jouduttiin valitettavasti kuitenkin perumaan. Poikkeuksellisesta vuodesta johtuen tapahtumaa ei järjestetty 

myöskään loppuvuodesta. Syksyllä tiedotimme jäsenistöä johtoryhmien, koulutustoimikunnan sekä 

yhteiskunnallisen vaikuttamisen toimikunnan hauista. Nykyisiltä johtoryhmien edustajilta kerättiin 

kokemuksia heidän kaudeltaan, joita hyödynnettiin haun tiedotuksessa tuoden opiskelijaedustajien 

toimintaa lähestyttävämmäksi.  

 

Vuonna 2020 tavoitteena oli parantaa MMYL ry:n opintopalautelomakkeen näkyvyyttä. Palautetta tuli 

vuoden aikana monin kertaisesti enemmän, mikä osittain johtuu varmasti poikkeusajasta, mutta myös 

lomakkeen näkyvyyden parantumisesta. MMYL ry:n nettisivuille lisättiin opintopalaute-osio, johon MMYL 

ry:n oman palautteen lisäksi kerättiin linkit myös jäsenjärjestöjen mahdollisiin opintopalautelomakkeisiin. 

Vastuuhalloped välitti saapuneet palautteet niitä koskeville johtoryhmien opiskelijaedustajille eteenpäin. 

Tämän lisäksi vuoden aikana kerättiin myös yhteistyössä koulutustoimikunnan opiskelijaedustajien kanssa 

palautetta tiedekunnan opintojen ohjauksesta ja palautejärjestelmästä. Kerätty palaute käsiteltiin 

tiedekunnan kehitysaamupäivässä, jossa kehitettiin opintojen ohjaus- ja palautejärjestelmiä. 
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3.2.4 Tiedotustoiminta 

Inka-Mari Sarvola, tiedottaja 

 

Vuonna 2020 liiton tiedotuskanavia olivat liiton nettisivut, Instagram-tili, Facebook-tili ja jäsenjärjestöjen 

sähköpostilistat. MMYL ry:n ja jäsenjärjestöjen tiedottajille luotiin WhatsApp-ryhmä lisäämään vertaistukea 

ja auttamaan tiedottamisen koordinoinnissa koskien tiedotteiden välittämistä eteenpäin. Liiton tiedottajan 

kautta välitettiin jäsenjärjestöjen sähköpostilistoille ahkerasti koko tiedekuntaa koskevia uutisia ja 

tiedotteita, liiton omien tapahtumien mainoksia sekä yliopiston hallinnon opiskelijaedustaja -

hakuilmoituksia. 

  

Nettisivut pidettiin vuoden aikana ajan tasalla mm. päivittämällä jäsenjärjestöjen linkit ja poistamalla 

lakkautettujen järjestöjen tiedot. Tämän lisäksi nettisivuille luotiin oma kohta opintopalautteita varten, 

jotta opintopalautteen antaminen helpottuisi. Myös Viikki GP:n etenemisestä tänä poikkeusaikana 

tiedotettiin liiton nettisivuilla, jotta ajantasaista tietoa olisi saatavilla myös liiton virallisimman kanavan 

kautta. Instagramia käytettiin melko aktiivisesti tiedottamiseen. Liiton tapahtumia ja halloped-rekrytointeja 

mainostettiin sekä julkaisuina että tarina-toiminnon avulla. Instagramissa julkaistiin myös hallituslaisten ja 

hallitusvirkojen esittelyt syksyllä. Facebookia käytettiin Instagramin lailla tapahtumien mainostamiseen. 

Kaikille liiton tapahtumille luotiin oma Facebook-tapahtuma, jotta niiden mainostaminen ja tapahtumaa 

koskeva tiedottaminen olisi helpompaa ja saavutettavampaa. Jäsenjärjestöjen sähköpostilistoille lähetettiin 

tiedotekoosteita tarpeen mukaan, kaiken kaikkiaan 8 kertaa. Kvartaalitiedote-ideasta luovuttiin 

poikkeuksellisen vuoden tuomista aikataulumuutoksista ja yleisestä epävarmuudesta johtuen.  

  

Poikkeuksellinen vuosi näkyi myös liiton viestinnässä. Keväällä ja vielä syksylläkin Viikki GP- tapahtuman  

perumiset sekä siirtämiset opettivat nopeaa ja selkeää viestintää. Syksyllä Helix ry kirjoitti ja julkaisi 

sosiaalisessa mediassa liitolle osoitetun avoimen kirjeen, jossa pyysi liittoa perumaan Viikki GP:n 

toteutuksen syksyllä 2020. Onnistuimme koko hallituksen voimin työstämään asiallisen ja kiitosta saaneen 

vastineen muutamassa tunnissa sekä sosiaaliseen mediaan että jäsenjärjestöjen sähköpostilistoille. 

Vuosijuhlien peruuntuessa juhlistimme liiton vuosipäivää ja kunniamaininnan saajaa sosiaalisessa mediassa 

lyhyellä onnittelujulkaisulla. Avoin kirje sekä nopeasti muuttuneet valtiovallan tapahtumaohjeistukset 

opettivat tänä vuonna paljon nopeaa kriisiviestintää. 

 

3.2.5 Fuksiopas 

Inka-Mari Sarvola, tiedottaja & Eero Aho, Fuksi- ja tuutorvastaava  
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Vuonna 2020 Fuksioppaan kokosivat MMYL ry:n fuksi- ja tuutorvastaava Eero Aho sekä tiedottaja Inka-Mari 

Sarvola. Fuksiopas oli tänä vuonna kolmatta kertaa sähköinen ja se julkaistiin MMYL ry:n nettisivuilla 

elokuussa. Oppaassa kerrottiin MMYL ry:stä sekä opiskelusta maatalous-metsätieteellisestä tiedekunnassa. 

Lehden sisällön tuottamiseen osallistuivat MMYL ry:n ainejärjestöt esitellen omaa toimintaansa. 

Fuksioppaan halvasta kustannusrakenteesta johtuen oppaaseen ei myyty mainospaikkoja, vaan niitä 

myönnettiin ilmaiseksi kokoajien hyväksymille mainostajille. 

 

3.2.6 Työelämä ja alumniyhteisö 

MMYL ry:n hallitus  

 

Syksyllä 2020 oli tarkoitus järjestää MMTDK:n opiskelijoille räätälöity rekrytointimessutapahtuma eli 

ViikkiAreena, josta päävastuussa on ollut vuodesta 2012 lähtien Viikin taloustietelijät ry. Lisäksi 

ammattiliitot ovat olleet mukana järjestämässä CV-pajoja ja -valokuvausta. Viime vuosina ViikkiAreena on 

ollut onnistunut tapahtuma ja tarkoitus oli jatkaa tapahtuman onnistunutta kulkua myös tänä vuonna. 

Koronavirustilanteen takia tapahtumaa ei voitu järjestää turvallisesti perinteisenä lähitapahtumana, joten 

tapahtuma korvattiin podcastilla, joka on kuultavissa Spotifyssa. MMYL ry:n alaiset järjestöt toteuttivat 

tapahtuman yhdessä ja MMYL ry vastasi tänäkin vuonna perinteiseen tapaan talouden hoitamisesta. 

Ainejärjestöistä kerättiin tiimi hoitamaan tapahtuman toteutusta, ja myös MMYL ry:n hallituksesta 

osallistuttiin. Podcastissa käsiteltiin  maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan aloja koskevia ajankohtaisia 

teemoja ja työelämään liittyviä asioita. Podcastin mainostamiseen osallistuivat kaikki mukana olevat 

järjestöt, MMYL ry mukaan lukien.  

 

Viikin taloustieteilijöiden ehdotuksesta ViikkiAreenan veto- ja päävastuu siirtyy jatkossa MMYL ry:n alle ja 

näin ollen hallitukseen rekrytoidaan vuodelle 2021 ViikkiAreena-vastaava. Tapahtuma yhdistää työelämän 

edustajat ja opiskelijat, ja soveltuu sekä uusille opiskelijoille että jo pidemmälle edenneille. Tapahtuma on 

erittäin suosittu ja hyödyllinen molemmille osapuolille.  

 

Yhteistyö Agronomiliiton eli maatalous-, elintarvike- ja ravitsemustietelijöiden liiton kanssa on jatkunut 

entiseen malliinsa ja tiedonkulku liiton ja opiskelijoiden välillä on pidetty aktiivisena. Loimun eli 

luonnonvara-, ympäristö- ja metsätietelijöiden liiton kanssa yhteistyökuvioita on tiivistetty ja tässä onkin 

auttanut Loimu-vastaava järjestömme sisällä. Kuluneen vuoden aikana MMYL ry on tiedottanut  

ajankohtaisista alumni- ja työelämätapahtumista jäsenilleen. 
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Olemme tehneet yhteistyötä Viikin Think Companyn kanssa järjestämällä tiloissa esimerkiksi hallituksen 

kokouksia, koulutuksia, vuosijuhlasuunnittelua ja PJ/VPJ-tapaamisia. Olemme tehneet alojamme 

tunnetummaksi yritysyhteistyön kautta. Yhteistyötä on tehty mm. Keskon, Metsä Groupin ja OP:n kanssa. 

Hallituksen jäseniä osallistui myös maa- ja metsätalousministeri Jari Lepän vierailuun Viikin kampukselle, 

jossa pääsimme kertomaan tiedekunnan opiskelijoiden kuulumisia.    

 

3.2.7 Toiminta poikkeustilanteessa 

MMYL ry:n hallitus 

 

Koronaviruspandemian seurauksena järjestövuosi oli monin tavoin poikkeuksellinen, ja kohtasimme monia 

uusia haasteita jäsenistölle suunnatun toiminnan suunnittelussa ja toteuttamisessa. Hallitus seurasi tiiviisti 

ajantasaisia viranomaisrajoituksia sekä HYY:n päivittyviä koronaohjeistuksia, ja noudatti niitä niin 

hallituksen oman toiminnan kuin tapahtumien järjestämisen suunnittelussa. Hallituksen kokoukset 

siirrettiin keväästä alkaen etänä järjestettäviksi ja myös syksyn liittokokous järjestettiin yhdistyslain 

poikkeuksen mahdollistamana Zoomin välityksellä. Kävimme vuoden mittaan keskustelua koronatoimista 

niin tiedekuntajärjestöjen kuin jäsenjärjestöjemmekin edustajien kanssa. 

 

Tapahtumien ja urheilutoiminnan suunnittelussa noudatettiin vuoden aikana ajantasaisia alueellisia 

koronarajoituksia ja -ohjeistuksia, ja suurin osa suunnitelluista tapahtumista päätettiin perua 

koronatilanteen pahentuessa. Syksyllä pystyimme järjestämään yhden fukseille suunnatun ulkotapahtuman 

turvallisesti, mutta suurempi ulkotapahtuma Viikki GP päätettiin perua pitkän harkinnan, saadun 

palautteen ja jäsenjärjestöjen kanssa käytyjen keskustelujen jälkeen. Pidimme tiiviisti yhteyttä 

yhteistyötahoihin ja jäsenjärjestöihin, ja kävimme keskustelua tapahtumien järjestämisen turvallisuudesta 

sekä mahdollisuuksista korvaaviin etätapahtumiin. Monet tapahtumista päädyttiin harkinnan päätteeksi 

perumaan tai jättämään järjestämättä, sillä emme useimmissa tapauksissa voineet valmisteluista 

huolimatta taata osallistujien ja järjestäjien turvallisuutta riittävällä tasolla. Urheiluvuorot laitettiin tauolle 

tilanteen niin vaatiessa, ja muina aikoina osallistujamääriä rajoitettiin ja seurattiin pakollisilla 

ilmottautumislomakkeilla. Pyrimme tapauskohtaisesti tekemään parhaat ratkaisut osallistuaksemme 

koronaviruksen leviämisen hillintään, tarjoten samalla  jäsenillemme korvaavia tapahtumia opintojen 

ohelle.  Olemme kiitollisia jäsenjärjestöjen, opiskelijoiden ja yhteistyökumppaneiden kärsivällisyydestä ja 

palautteesta tänä poikkeusaikana. 
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3.3 Jäsenistölle ja yhteistyötahoille järjestettävä toiminta 

3.3.1 Tapahtumat 

Saija Lämsä & Hanna Ollikainen, tapahtumavastaavat 

  

Suurin osa vuoden 2020 suunnitelluista tapahtumista jouduttiin perumaan koronavirustilanteen vuoksi. 

Sulkuihin on  merkitty, pystyttiinkö tapahtuma järjestämään vai jouduttiinko peruuttamaan. Tapahtuman 

kohdalle merkityt ajankohdat ovat suuntaa-antavia ja kertovat, milloin tapahtuma olisi pidetty. 

  

16.1. Back to Viikki –bileet (Toteutui) 

  

Koko Viikin kevätlukukauden alottajaisbileet järjestettiin Maxinessa. Baari oli varattu hyvissä ajoin edellisen 

hallituksen toimesta. Lippuja tapahtumaan myytiin baarin ovelta (3 €) sekä Kideapista (2 €). Haalarimerkki 

kuului lipun hintaan, ja niitä jaettiin niin kauan kuin niitä riitti. Pukukoodina toimivat haalarit ja osallistujia 

oli n.350. Tämä tapahtuma ei toteudu vuoden 2021 alussa, mutta vuoden 2021 hallitus voi toteuttaa 

tapahtuman vuoden 2021 lopussa vuoden 2022 hallituslaisille. Tällöin on huolehdittava baarin varauksesta 

sekä haalarimerkkien tilaamisesta ennen hallituskauden päättymistä. 

  

13.2. Talviluistelu Rautatientorilla (Toteutui) 

  

MMYL ry yhdessä Agronomiliiton, Loimun, Biosfäärin, YFK:n ja Farmasialiiton kanssa järjestivät talviluistelun 

Rautatientorilla ystävänpäivänä. MMYL ry osallistui tapahtumaan lähinnä somemainostamisella. 

Tapahtuma oli alkoholiton. Ohjelma sisälsi rusettiluistelua ja mukavaa yhdessäoloa. Tapahtuma oli ilmainen 

jäsenille ja hintaan sisältyy kuuma juoma. Paikalle tuli edeltävien vuosien tapaan melko vähän osallistujia.   

  

18.3. Viikin merkkimarkkinat osa I (Peruttu) 

  

MMYL on tyypillisesti järjestänyt Viikin merkkimarkkinat yhteistyössä Viikin tiedekuntajärjestöjen kanssa. 

Tänä vuonna merkkimarkkinat olisi pidetty Infokeskuksella, mutta normaalisti ne on pidetty A-talon aulassa. 

Markkinoille kutsutaan kaikki Viikin tiedekunta-, aine- sekä harrastejärjestöt myymään haalarimerkkejään 

sekä muita oheistuotteitaan. Myös muita halukkaita merkinmyyjiä voi pyytää tapahtumaan. Päävastuu 

tapahtuman järjestämisestä on MMYL ry:llä. MMYL ry hoitaa tilan varauksen rakennuksen vahtimestareilta, 

huolehtii merkkimyyjien kutsumisesta paikalle sekä tapahtuman riittävästä mainostamisesta. Tapahtuma 

vuonna 2020 peruuntui koronavirustilanteen takia. 
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Kevät 2020 Etäopiskelupiirit (Toteutui) 

 

Keväällä 2020 MMYL ry:n opintojaos järjesti etäopiskelupiirejä, jotka olivat avoimia kaikille tiedekunnan 

opiskelijoille. Tapahtuma järjestettiin yhteensä viisi kertaa ja keräsi kohtalaisesti osallistujia.  

 

1.4. Viikki GP (Peruttu) 

  

Vuoden suurin tapahtuma Viikki GP olisi järjestetty 1.4. Viikin kampuksella. Tapahtumassa rastia on ollut 

pitämässä lähes kaikki ainejärjestöt Viikin kampukselta ja ilmoittautuneita joukkueita on yleensä ollut 

runsaasti. Joukkueet kiertävät kampuksella ainejärjestöjen pitämiä rasteja sekä suorittavat näillä rasteilla 

erinäisiä tehtäviä. Rasteilta saadut pisteet joukkueet keräävät suorituspassiinsa.  

  

Kevään tapahtuman peruuntuessa päätimme siirtää tapahtuman syksylle järjestettäväksi Fuksiaisten kanssa 

samanaikaisesti. Kesällä koronatilanne oli kevättä parempi, joten suunniittelimme tapahtumaa ja 

hankimme sitä varten esimerkiksi jokaiselle rastille käsidesit osallistujille jaettavaksi. Baarijatkoja ei 

suunniteltu järjestettäväksi. Käytimme paljon aikaa tapahtuman turvallisuusohjeiden suunnitteluun (niin 

osallistujien kuin rastinpitäjien ohjeistuksiin) ja mietimme hygieniarajoitukset ja turvavälit niin pitkälle kuin 

mahdollista. Keskusteltuamme jäsenjärjestöjen kanssa päädyimme kuitenkin perumaan tapahtuman  

pääkaupunkiseudun koronavirustilanteen kiihtymisen seurauksena, sillä kaikkien ohjeiden noudattamista ja 

osallistujien ja järjestäjien turvallisuutta ei oltaisi voitu taata riittävällä tasolla. Henkilöt, jotka olivat 

ostaneet tapahtumalipun, saivat valita haluavatko rahat takaisin lipusta vai tapahtuman haalarimerkin  

lippurahoja vastaan. Näin saimme katettua osan tapahtuman kuluista. Haalarimerkkejä jaettiin 

myöhemmin syksyllä useaan otteeseen Viikin kampusalueella ajantasaisten koronarajoitusten salliessa.  

  

30.4. Zetorin veto (Peruttu) 

  

Perinteinen vappuaaton Zetorin veto järjestetään yhteistyössä Agronomiliiton ja Loimu ry:n kanssa. 

Mukana on usein myös metsäylioppilaiden osuuskunta Uniforst pitämässä grilliä. Voittajajoukkueiden 

palkintojen sponsoroijaksi saimme Keskon, joka sponsoroi kolmelle parhaalle joukkueelle K-ryhmän 

lahjakortit (arvoltaa, 70e, 50e ja 20e). Nämä ovat käytettävissä myös vuonna 2021.  

Koronan takia tapahtumaa ei järjestetty tänä vuonna. 

  

27.8.2020 Fuksisuunnistus (Toteutui) 
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Orientoivan viikon torstaina järjestettiin Viikin kampuksella fuksisuunnistus, jossa rastinpitäjinä toimivat 

tuutorit. Tapahtuma oli ilmainen ja alkoholiton ja ohjeistuksessa otettiin huomioon koronatilanteen 

vaatimat hygienia- ja turvaväliohjeistukset.  

 

2.9. Ex Tempore -bileet (Peruttu) 

  

MMYL ry järjestää yhteistyössä Limes ry:n kanssa avajaiskarnevaalipäivänä Ex Tempore –bileet Maxinessa. 

Tapahtuman tarkoituksena on edistää yhteistyötä tiedekuntajärjestöjen välillä. Bileisiin on vapaa pääsy. 

Tänä vuonna kerkesimme varata baarin, mutta tapahtumaa ei järjestetty koronan takia.  

  

5.9. Back to Viikki –bileet (Peruttu) 

  

Syksyn Back to Viikki –bileet pidetään yleensä syyskuun alkupuolella, mutta kuten muutkin syksyn 

alkupuolen baaribileet, tapahtuma päätettiin perua. Syynä peruutukselle oli se, että baarit olivat 

osoittautuneet merkittäväksi altistumispaikaksi nuorten keskuudessa, emmekä olisi järjestäjänä pystyneet 

varmistamaan osallistujien turvallisuutta, emmekä kokeneet vastuulliseksi kannustaa kokoontumisiin. 

Tapahtuma oli tarkoitus järjestää Skohanissa. 

  

30.9. Fuksiaiset (Peruttu) 

  

Fuksiaiset on erityisesti fukseille suunnattu rastiratatapahtuma. Ideana on, että fuksit joukkueittain 

kiertävät hauskoja rastipisteitä Helsingin keskustassa ja suorittavat näissä rastitehtäviä. Tavoitteena on 

luoda ryhmähenkeä ja tutustuttaa fuksit paitsi toisiinsa myös Viikin eri ainejärjestöihin ja Helsingin 

keskustaan. Tänä vuonna fuksiaiset oli suunniteltu järjestettäväksi Viikki GP:n yhteydessä, mutta 

koronatilanteen kiihtyessä pääkaupunkiseudulla päädyimme perumaan tapahtuman (kts. lisää kohdasta 

Viikki GP). 

  

10.11. Viikin Merkkimarkkinat osa II, etätapahtuma (Toteutui) 

  

Viikin merkkimarkkinat järjestettiin tänä vuonna ensimmäistä kertaa vasta marraskuussa ja ne toteutettiin 

etänä Facebook-tapahtumasivulla. Merkkimarkkinoiden järjestäminen on yleensä jaettu niin, että kevään 

merkkimarkkinat hoitaa MMYL ry ja syksyn taas Biosfääri. MMYL ry järjesti poikkeuksellisesti tänä vuonna 

etänä toteutetut syksyn merkkimarkkinat yhdessä yhdessä jäsenjärjestöjen kanssa. 
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7.12. Opiskelijan oma talous -etätapahtuma yhteistyössä OP Helsingin yhteisölähettiläiden 

kanssa (Toteutui) 

  

Järjestimme etätapahtuman Teamsin välityksellä yhteistyössä OP Helsingin yhteisölähettiläiden kanssa. 

Tapahtumaan osallistui 22 ihmistä. Tapahtumassa OP Helsingin yhteisölähettiläät kertoivat OP:sta ja 

työtehtävistään, jonka jälkeen Premium varainhoitaja kertoi opiskelijoille säästämisestä ja sijoittamisesta. 

MMYL ry vastasi tapahtuman markkinoinnista opiskelijoille sosiaalisen median ja muiden viestintäkanavien  

välityksellä.  

 

3.3.2 Vuosijuhlat 

Francesca Åström, vuosijuhlamestari 

 

Koronavirustilanteen takia vuoden 2020 vuosijuhlat jouduttiin perumaan.  

Alkuvuodesta varattiin tila Wanhasta Satamasta 28. marraskuuta. Tuolloin oltiin suunniteltu vuosijuhlia 350 

henkilölle. Sponsoreita etsittiin urakalla, mutta montaa vastausta emme ehtineet saamaan ennen kuin 

koronatilanne paheni maaliskuussa.  Helmikuun lopulla julkistettiin vuosijuhlien päivä ja tästä oli tarkoitus 

tehdä erillinen save the date -julkaisu MMYL:in somekanaviin. Olimme myös saaneet henkilön, joka oli 

ilmaiseksi suunnittelemassa visuaalista ilmettä mainoksille ja muulle printtimateriaalille. Maaliskuun 

lopussa pistettiin suunnittelu jäihin ja päätimme odottaa tarkempaa tietoa suurien tapahtuminen 

järjestämismahdollisuuksista. Toukokuussa kokoustimme järjestäjien kanssa, ja tulimme siihen 

lopputulokseen, että vuosijuhlat tullaan mitä todennäköisimmin siirtämään. Syyskuussa tehtiin viimeinen 

päätös siitä, että vuosijuhlat tullaan siirtämään seuraavalle vuodelle. 

Wanhaan Satamaan ollaan oltu tiiviisti yhteydessä, ja uudet päivämäärät on lyöty lukkoon tulevalle  

vuodelle, 8. ja 9. lokakuuta. Tuolloin tullaan järjestämään joko vuosijuhlat tai pienimuotoisempi tapahtuma. 

Uusi hallitus tekee päätöksen siitä, minkälainen tapahtuma tullaan järjestämään. Vuoden 2021 hallitukselle 

on  välitetty Wanhan Sataman kanssa tehty tilavuokrasopimus sekä tarkemmat tiedot uusista järjestelyistä 

ja Wanhan Sataman edustajien kanssa neuvotelluista vaihtoehdoista tilan käytölle.  

 

3.3.3 Liikunta 

Maria Mattila, liikuntavastaava 
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Urheiluvastaavan tehtävänä on huolehtia erilaisten liikuntatapahtumien järjestämisestä MMYL ry:n 

jäsenille. Vuodelle 2020 otettiin tavoitteeksi uusien tapahtumien luominen MMYL ry:n toimintakartalle 

sekä urheiluvuorotoiminnan kehittäminen yhdessä jäsenjärjestöjen urheiluvastaavien kanssa vanhojen 

tapahtumien ja toiminnan säilyttämisen ohessa.  

 

MMYL ry:n oli tarkoitus järjestää neljä urheiluturnausta vuonna 2020. Maaliskuussa oli suunniteltu 

järjestettäväksi lentopalloturnaus, huhtikuussa futsalturnaus, syys-lokakuussa koripalloturnaus ja marras-

joulukuussa salibandyturnaus. Turnaukset jouduttiin valitettavasti perumaan koronatilanteen takia. 

Myös joulukuussa MMYL ry:n järjestämä, jo perinteeksi muodostunut pikkujoulusähly-turnaus, syyskuulle 

kaavailtu pienimuotoinen jalkapalloturnaus ja vappukyykkä jouduttiin perumaan koronarajoitusten vuoksi. 

 

Alkuvuonna peruuntuneiden urheilutapahtumien, sekä siirrettyjen PM-kisojen korvaamiseksi alettiin 

kehittämään Viikin Mestaruus -kisoja (VM-kisat). MMYL ry:n liikuntavastaava keräsi kasaan tiimin 

jäsenjärjestöjen liikunta- ja harrastevastaavista, sekä vanhoista PM-kisalaisista. Yhdessä jäsenjärjestöjen 

kanssa alettiin suunnittelemaan kisoja ja niiden toteuttamista. Kisojen suunnittelussa päästiin melko 

pitkälle, mutta kisat jouduttiin viime metreillä perumaan pahentuneen koronavirustilanteen vuoksi.  

 

MMYL ry on osallistunut Viikin Pallon (ViPa) kautta Unisportin Kumpulassa järjestettyihin salibandy- ja 

futsalsarjoihin keväällä ja jatkanut sitä myös syksyllä. Töölössä järjestettyyn jalkapallosarjaan osallistuttiin 

syksyllä. ViPa:n tapahtumista ollaan pitkin vuotta tiedotettu ja keskusteltu ViPa-salibandy ja ViPa-futis 

Facebook-ryhmissä, joihin kaikilla on vapaa pääsy.  ViPa on menestynyt kaikissa sarjoissa erinomaisesti. 

Koronatilanne vaikutti kaikkien sarjapelien aikatauluihin, mutta kaikki pelit saatiin pelattua. 

 

MMYL:in urheiluvuorot on järjestetty joka viikko maanantaisin, tiistaisin ja sunnuntaisin Viikin 

monitoimitalolla. Maanantain ja sunnuntain vuoroilla on ollut käytössä monitoimihallin koko kenttä ja 

tiistaisin ollaan urheiltu kolmasosakentällä. Kaikki MMYL ry:n jäsenet ovat olleet tervetulleita näille 

vuoroille, ja vuoroista on informoitu jäsenjärjestöjä Facebook-ryhmän kautta. Urheiluvuorolla pelattavat 

lajit päätetään MMYL urheiluvuoro! -Facebook-ryhmässä, jonne kaikilla MMYL ry:n jäsenillä on oikeus liittyä 

ja äänestää lajeista. MMYL ry:n vuorojen maksut ollaan jaettu Sampsan, MYOn, Lipidin ja VITAn välillä.  

 

Urheiluvuoroilla ollaan noudatettu alueellisia koronavirus-suosituksia. Urheiluvuorot jäivät kesätauolle jo 

maaliskuun puolivälissä pahentuneen koronavirustilanteen takia. Kesätauolta palattiin vuorojen pariin 

syyskuussa. Urheiluvuoroihin tehtiin HYY:n uusien koronaohjeistusten mukaan rajoituksia lokakuussa. 

Urheiluvuoroille osallistuvien tuli aina ilmoittautua etukäteen e-lomakkeella. Kun 20 henkilöä oli täyttänyt 

lomakkeen, sulkeutui ilmoittautuminen vuorolle. Ilmoittautumislomakkeen avulla pystyimme 
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samanaikaisesti rajaamaan urheiluvuorojen osallistujamäärää ja mikäli joku olisi altistunut vuoroilla, 

olisimme pystyneet jäljittämään tartuntaketjun. Urheiluvuorot jäivät joulutauolle jo marraskuun lopussa 

pahentuneen koronavirustilanteen vuoksi, ja vuorot jatkuvat tilanteen salliessa seuraavan kerran vuoden 

2021 puolella. 

 

3.3.4 Tuutori- ja fuksitoiminta 

Eero Aho, fuksi- ja tuutorvastaava  

 

Fuksi- ja tuutorivastaava aloitti työnsä tammikuussa mainostamalla maatalous-metsätieteellisen 

tiedekunnan tuutorihakua yhdistyksemme sosiaalisen median kanavissa. Koronaviruksen levitessä 

Suomeen jo ennen tuutorikoulutuksien alkamista oli selvää, että tulevan vuoden tuutoroinnista tulee 

todennäköisesti tavallista haastavampaa. Yhteinen tuutorikoulutus Bio- ja ympäristötieteellisen 

tiedekunnan kanssa jatkui myös tänä vuonna. Tuutorikoulutukset pidettiin keväällä etäyhteydellä 

pahenevan koronavirustilanteen takia. Fuksi- ja tuutorivastaava osallistui myös koulutuksiin, missä hän 

esitteli yhdistystämme ja syksyllä mahdollisesti tulevia tapahtumia. 

 

Tuutorikoulutusten aikoihin fuksi- ja tuutorivastaava loi kaikille tiedekunnan tuutoreille yhteisen 

WhatsApp-ryhmän, sekä tuutoreille ja tuleville fukseille yhteisen Facebook-ryhmän tiedonkulkua 

helpottamaan. Erityisesti WhatsApp oli keväällä ja kesällä kovassa käytössä suunniteltaessa yhdessä 

aktiviteetteja uusille opiskelijoille. 

 

Keväällä fuksi- ja tuutorivastaava sai yhdistyksen hallituksen siunauksen toteuttaa ensimmäisen 

opiskeluvuoden aikaista syrjäytymistä ehkäisevän projektin, minkä tarkoituksena oli varmistaa, ettei 

yksikään uusi opiskelija kokisi jäävänsä yksin aloittaessaan opinnot maatalous-metsätieteellisessä 

tiedekunnassa. Projektin pääelementtinä oli Fuksiappropassi, johon uudet opiskelijat saivat 

suoritusmerkintöjä esimerkiksi urheilusta, järjestötoiminnasta, tiedotuksesta ja opiskelijatapahtumista. 

Projektia sponsoroivat Kesko, Metsä Group, Agronomiliitto ja Loimu. Sponsorointien avulla projektista ei 

koitunut yhdistyksellemme ollenkaan kuluja. Suurena pettymyksenä tuli vielä syksyllä jatkunut 

koronavirustilanne, mikä suurilta osin peruutti kaiken vapaa-ajantoiminnan. 

 

Yhdistyksemme oli suunnitellut orientoivalle viikolle Tiistaijatkot (25.8.2020), Infotorin (26.8.2020), 

International Nightin (25.8.2020), Fuksisuunnistuksen (27.8.2020) ja Fuksibileet (28.8.2020). Kuitenkin 

koronavirustilanteesta johtuen Fuksisuunnistusta lukuun ottamatta tapahtumat jouduttiin perumaan.  

 



20 
 

Fuksisuunnistus järjestettiin orientoivan viikon torstaina Viikin kampuksen ulkotiloissa. Tuutorit pitivät 

fukseille rasteja 2 – 4 hengen ryhmissä. Fuksit osallistuivat suunnistukseen n. 5 – 10 hengen ryhmissä. 

Kuten aiempina vuosina, suunnistukseen osallistuivat elintarviketieteet, maataloustieteet, ympäristö- ja 

elintarviketalous sekä metsätieteet. Tämän lisäksi Fuksisuunnistukseen osallistuivat ensimmäistä kertaa 

myös molekyylibiotieteet ja ympäristötieteet, jotka myös ovat yhdistyksemme alaisia tieteenaloja. 

Suunnistuksesta kerätty palaute uusilta opiskelijoilta oli äärimmäisen positiivista. Palautetta antoi yhteensä 

18 joukkuetta. Palaute annettiin asteikolla 1 – 10, ja yleisarvosanan keskiarvo oli 9,1. 

 

Syksyllä muita tapahtumia ei pystytty järjestämään. Fuksi- ja tuutorivastaava keskittyi loppuvuoden 

tärkeiden tai ajankohtaisten tietojen ajoittaiseen välittämiseen uusille opiskelijoille. 

 

4. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 

4.1 MMYL ry:n kansainvälinen toiminta 

Muru Torikka, KV-vastaava 

 

Vuonna 2020 kansainvälisistä asioista tiedottaminen onnistui edellisvuosien tapaan hyvin. Pääsääntöisenä 

tiedotuskanavana toimi Viikki International -Facebook-ryhmä, johon kaikkia vaihto-opiskelijoita ja 

kansainvälisiä tutkinto-opiskelijoita kehotettiin liittymään. Tiedottaminen tapahtui myös sähköpostin sekä 

kv-tuutoreiden kautta. Tapahtumia ei tänä vuonna päästy koronatilanteen vuoksi järjestämään, joten 

valitettavasti edellisvuosien tapaan kansainvälisiä ja suomalaisia opiskelijoita ei saatu yhteisiin tapahtumiin 

tutustumaan toisiinsa. 

 

Yhteistyö Viikin muiden kattojärjestöjen (Biosfääri ry, YFK ry ja EKY ry) sekä Viikin ainejärjestöjen kanssa oli 

tiivistä. Meillä oli yhteinen WhatsApp-ryhmä ja alkuvuodesta ehdittiin järjestämään yksi fyysinen kokous. 

Valitettavasti tapahtumia ei päästy järjestämään tänä vuonna. Edellisvuosina on järjestetty keväisin ja 

syksyisin Suomi Night sekä KV-sitsit. Ainejärjestöillä oli joitain pieniä alle 20 henkilön tapahtumia omien 

alojensa vaihto-opiskelijoille.  

 

Vuonna 2017 kansainvälisyysvastaava lähti ajamaan MMYL ry:lle omaa kansainvälisistä asioista 

kiinnostuneiden toimikuntaa, joka auttaisi kansainvälisyysvastaavia järjestämään tapahtumia opiskelijoille. 

Tätä ideaa ei toteutettu viime eikä toissa vuonna ajanpuutteen vuoksi, eikä tänä vuonna vallinneen 

poikkeustilanteen vuoksi. Tuutorit ovat hyvä väylä yhteydenpitoon kansainvälisten opiskelijoiden kanssa. 

Koronavirustilanteen hellitettyä voisi jatkossa olla hyvä priorisoida isompien tapahtumien järjestämistä 
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tiedekunnan vaihto-opiskelijoille tuutorien avustuksella, ja saada järjestettyä myös tapahtumia, joissa 

kansainväliset ja suomalaiset opiskelijat voisivat tutustua toisiinsa rennossa ympäristössä. 

 

4.2 Project Lekhani (Kehy-projekti) 

Oona Huttunen, MMYL ry:n kehy-vastaava 

 

Project Lekhanin toiminta on vuoden 2020 koronatilanteen vuoksi ollut suhteellisen tasaista Suomesta 

tehtävää kontaktointia ja yhteistyötä yhteistyökumppanien kanssa. Vuonna 2020 Project Lekhanin toimesta 

Nepalissa on mahdollistettu biodiversiteettitilan perustaminen ja paikallisten koulutuksia aiheeseen liittyen.  

 

Projektin jäsenet ovat tavanneet säännöllisesti vuoden aikana lähinnä etäkokousten muodossa. Projekti on 

lisäksi luonut yhä vahvempia kontakteja yhteistyökumppaneihin ja jäsenet ovat osallistuneet useisiin 

koulutuksiin ja keskustelutilaisuuksiin. Koronatilanteen vuoksi esimerkiksi sitsit ja opiskelijoiden 

omakustanteinen seurantamatka lykkääntyivät myöhemmälle. Projekti on myös sopinut suomalaisten 

opiskelijoiden korkeakouluharjoittelumahdollisuuksista paikallisen yhteistyökumppanin SADED-Nepalin 

kanssa. Kaiken kaikkiaan Project Lekhani on vuoden 2020 aikana tarjonnut opiskelijoille paikan päästä 

tekemään kehitysyhteistyötä MMTDK:n aiheiden parissa. 

5. PROJEKTIT 

5.1 Tilojen kehittäminen  

Linda Tiainen, varapuheenjohtaja 

 

MMYL ry:n kerhotilat Viikin kampuksella olivat vuoden aikana opiskelijoiden käytössä ajantasaisten 

koronarajoitusten ja yliopiston tilojen aukiolon puitteissa, mutta poikkeustilanteesta johtuen tiloissa ei 

päädytty järjestämään  siivoustalkoita, kokouksia tai perinteisiä kertsikahveja. Kerhotilojen käyttöaste oli 

korkea erityisesti alkuvuodesta ennen pandemian alkua sekä alkusyksystä koronarajoitusten salliessa. 

Muina aikoina yliopiston tilojen ollessa suljettuina ja koronaohjeistusten rajoittaessa henkilömäärää olivat 

kerhotilat pitkälti suljettuina ja näin ollen tilat pysyivät myös siisteinä.  

 

Päädyimme tekemään yhteishakemuksen Viikin järjestöjen kanssa HYY:n tilajaossa, ja allekirjoitimme 

tilasopimuksen Hedda Gabler -tilasta kaudelle 2021-2023. Vaikka myönnetty tila ei vastannut 

hakemuksessa toivottua, halusimme siitä huolimatta tarjota tuleville toimijoille mahdollisuuden hyödyntää 

HYY:n järjestötiloja toiminnassaan ja syventää yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa yhteisten tilojen 
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avulla. Hallitus osallistui myös vuoden aikana keskusteluihin mahdollisuuksista saada HYY:n järjestötiloja 

Viikin kampusalueelle Viikkiläisten järjestöjen ja opiskelijoiden paremmin saavutettavaksi.   

 

5.2 PM-Kisat 

Elli Auvinen, Heikki Rasilainen & Maria Mattila, PM-kisa- ja liikuntavastaava  

 

PM-kisat eli Pohjoismaisten Life science -yliopistojen väliset urheilukilpailut oli tarkoitus järjestää vuonna 

2020 Kööpenhaminassa, Tanskassa 15.9 – 20.9.2020.  

 

MMYL ry ennätti kerätä joukkueen Viikistä, jonka oli tarkoitus lähteä edustamaan Helsingin Yliopistoa 

näihin perinteikkäisiin – jo 74 kertaa järjestettyihin – kisoihin. Laivaliput ja bussi varattiin helmikuussa jo 

entuudestaan hyväksi todetuilta toimijoilta ja joukkueen ilmoittautuminen tapahtui e-lomakkeella 

23.3.2020. Paikat menivät täyteen muutamissa minuuteissa ja varasijoille jäi useita kymmeniä henkilöitä. 

Joukkueelle perustettiin myös oma Facebook-ryhmä. 

 

Pian kisa-ilmoittautumisen jälkeen koronatilanne paheni, ja kävi selväksi, että kisoihin lähteminen tulee 

olemaan epävarmaa. Joukkuetta tiedotettiin muutoksista sähköpostitse ja Facebook-ryhmässä. Mitään 

maksuja ei osallistujilta ehditty keräämään.  Muiden pohjoismaiden järjestäjien kanssa keskusteltiin 

säännöllisesti eri maiden tilanteista ja pohdittiin uutta ajankohtaa kisoille. Toukokuussa tehtiin päätön 

kisojen siirtymisestä maaliskuulle 2021. Joukkueelle ilmoitettiin kisojen uusi ajankohta. Tarkoituksena oli 

myös uusia ilmoittautuminen syksymmällä niin, että joukkueessa jo olevat henkilöt saavat halutessaan 

pitää tai luovuttaa paikkansa. Myös laiva- ja bussiyhtiön kanssa sovittiin matkojen siirtämisestä. Lokakuussa 

tehtiin päätös kisojen perumisesta ja alettiin suunnittelemaan uutta vaihtoehtoista tapahtumaa, joka ei 

edellyttäisi joukkueilta matkustamista. Bussi- ja laivamatkat peruttiin lopullisesti. Erilaisia ideoita 

etätapahtumasta on kehitteillä, mutta sen järjestäminen on vielä toistaiseksi epävarmaa. 

 

 

 

 

 

5.3 Ympäristövastuullisuus 

Sonja Naalisvaara,  ympäristö- ja yhteiskuntavastaava 
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Vuonna 2020 MMYL ry on seurannut ympäristösuunnitelmaansa. Pandemian vaikutuksesta kokoukset 

pidettiin pääosin etänä, jolloin tarvetta esimerkiksi kokouseväille tai tulostamiselle ei syntynyt. 

Ympäristöystävällisyyteen kuitenkin pyrittiin vähentämällä tulostamista ja mitoittamalla tarjoilut oikein. 

Tarjolla oli myös aina vegaanivaihtoehto. Pandemian aikana ympäristöasioista tiedottaminen jäi 

valitettavasti vähemmälle. MMYL ry:n astiasto oli tänäkin vuonna tarjolla lainattavaksi jäsenjärjestöille 

tarvittaessa. 

 

5.4 Yhdenvertaisuus 

Linda Tiainen, yhdenvertaisuusvastaava 

 

Vuonna 2020 MMYL ry takasi aikaisempien vuosien tapaan toiminnassaan tasa-arvoiset ja yhdenvertaiset 

mahdollisuudet kaikille iästä, alkuperästä, kansalaisuudesta, kielestä, uskonnosta, vakaumuksesta, 

mielipiteestä, poliittisesta toiminnasta, ammattiyhdistystoiminnasta, perhesuhteista, terveydentilasta, 

vammaisuudesta, seksuaalisesta suuntautumisesta, sukupuolesta, sukupuolen ilmaisusta tai muusta 

henkilöön liittyvästä syystä tai henkilön edustamasta tahosta riippumatta. Vaikka poikkeustilanteesta 

johtuen suurin osa tapahtumista jouduttiin perumaan, olivat kaikki toteutetut tapahtumat kaikille avoimia 

ja syrjintävapaita tilaisuuksia, ja yhdenvertaisuutta tuettiin myös alkoholittomilla tapahtumilla sekä 

tarjoamalla kaikissa tilaisuuksissa alkoholittomia vaihtoehtoja. Yhdenvertaisuusvastaava osallistui HYY:n 

järjestämään yhdenvertaisuus 101 -koulutukseen, jonka materiaalit välitetään myös tulevalle hallitukselle, 

jotta niitä voidaan HYY:n uuden yhdenvertaisuussuunnitelman ohella hyödyntää tulevina vuosina MMYL 

ry:n yhdenvertaisuuden kehittämisessä. Päivitettyä häirintälomaketta ei poikkeustilanteesta johtuneen 

tapahtumien vähäisyyden ja ajan puutteen vuoksi tänä vuonna julkaistu, mutta yhdenvertaisuusvastaava 

välittää lomakepohjan tulevalle hallitukselle, jotta se saadaan ensi vuoden puolella käyttöön.  

 

5.5 Yhteiskunta 

Sonja Naalisvaara, ympäristö- ja yhteiskuntavastaava 

 

Vuonna 2020 MMYL ry:n hallitus teki yhteistyötä MMTDK:n dekanaatin kanssa jatkaen 

aamupalatapaamisia. Poikkeustilan seurauksesta MMYL ry tiedotti opiskelijoita sen vaikutuksista. Kevään 

liittokokouksessa MMYL ry:n hallitus keskusteli jäsenjärjestöjensä kanssa pandemian vaikutuksista. MMYL 

ry perui kevään tapahtumansa toimiakseen muuttuvassa tilanteessa mahdollisimman vastuullisesti. 

Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja pitivät vuoden aikana ja tilanteiden muuttuessa tiivisti yhteyttä 

jäsenjärjestöjen puheenjohtajien kanssa. Hallitus kuunteli jäsenjärjestöjä päätöksenteossa esimerkiksi Viikki 

GP:tä järjestettäessä ja peruttaessa. 
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Maa- ja metsätalousministeri Jari Leppä vieraili maatalous-metsätieteellisessä ja eläinlääketieteellisessä 

tiedekunnassa keväällä. Myös MMYL ry:n edustajia oli mukana kuuntelemassa ja keskustelemassa alan 

tulevaisuudesta ja koulutuksesta. Syksyllä MMYL ry osallistui myös HYYn edustajistovaalien 

mainostamiseen ja pyrki aktivoimaan opiskelijoita äänestämään. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helsingissä 22.3.2021 

 

 

___________________________________ 

Hanna Mikkonen 

Hallituksen puheenjohtaja 2020 

 

 

 


